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¯§viK bs t gvDwk‡evw`/cwb/†RGmwm/cix:-2019/3191(02) ZvwiL t 31/10/2019 wLª.  

 

 

* cÖwZwU cwi`k©b wU‡gi 01 bs µwg‡Ki Kg©KZ©v cÖwZw`‡bi GKwU gvB‡µvevm fvov eve` †gvU 6 w`‡bi fvov cÖvc¨ n‡eb| D³ UvKv 06 w`‡bi cixÿvi cwi`k©b †k‡l AÎ wkÿv †ev‡W©i mnKvix 

cixÿv wbqš¿K Rbve †gvt †iRvDj Kwig †PŠayix (†gvevBj: 01713625374)-Gi wbKU n‡Z MÖnY Ki‡eb| 

* cwi`k©b wU‡gi cÖwZwU m`m  ̈†ev‡W©i wbqg Abyhvqx ‰`wbK m¤§vbx 1000/- nv‡i cÖvc¨ n‡eb| 

 

2019 mv‡ji †RGmwm cixÿv cwi`k©‡bi Rb¨ wkÿv †evW© KZ…©K wb¤œewY©Z Kg©KZ©v‡`i mgš^̂‡q †¯úkvj cwi`k©b wUg MVb Kiv n‡jv 

MÖæc- G 

µt 

bs 

m`m¨e„‡›`i bvg  I c`ex 

(†R¨ôZvi µgvbymv‡i bq) 

†gvevBj bv¤̂vi 

cwi`k©‡bi ¯’vb 

cwi`k©‡bi ZvwiL I 

mgq 

01 

cÖ‡dmi W. G.‡K.Gg. wmivRyj Bmjvg 

cwiPvjK 

gva¨wgK I D”P wkÿv, iscyi AÂj, iscyi| 

01735758091 

02 

Rbve †gvt Dgi dviæK 

Dc-cwiPvjK (K‡jR) 

gva¨wgK I D”P wkÿv, iscyi AÂj, iscyi| 

01712262449 

03 

Rbve †gvt Av‡bvqvi cvi‡fR 

mnKvix cwiPvjK 

gva¨wgK I D”P wkÿv, iscyi AÂj, iscyi| 

01716987705 

w`bvRcyi wkÿv †ev‡W©i AvIZvaxb †K› ª̀mg~n 

02/11/2019 

04/11/2019 

06/11/2019 

07/11/2019 

09/11/2019 

11/11/2019 
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w`bvRcyi 
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MÖæc- we 

µt 

bs 

m`m¨e„‡›`i bvg  I c`ex 

(†R¨ôZvi µgvbymv‡i bq) 

†gvevBj bv¤̂vi 

cwi`k©‡bi ¯’vb 

cwi`k©‡bi ZvwiL I 

mgq 

01 

Rbve †gvt AvLZviæ¾vgvb 

Dc-cwiPvjK 

gva¨wgK I D”P wkÿv, iscyi AÂj, iscyi| 

01718078772 

02 

Rbve gynv¤§` wmwÏKzj Bmjvg 

we`¨vjq cwi`k©K 

gva¨wgK I  D”P wkÿv, iscyi AÂj, iscyi| 

01716962320 

w`bvRcyi wkÿv †ev‡W©i AvIZvaxb †K› ª̀mg~n 

02/11/2019 

04/11/2019 

06/11/2019 

07/11/2019 

09/11/2019 

11/11/2019 
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